jeweils aktuellste Fassung des Kalenders:
www.glauben-leben.de > intern
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So
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15.00
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20.00
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10.00

17.30
19.00

10.00
20.00
19.00
16.00
17.00
10.00

17.00
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19.00

10.00
20.00
19.00
17.00
18.00
10.00

17.00

16.00

Dezember 2025 Gemeindekalender Dezember 2025

Terminanderungen an:
gemeindebuero@glauben-leben.de

Gott spricht: Euch aber, die ihr meinen Namen fiirchtet,
soll aufgehen die Sonne der Gerechtigkeit und Heil unter ihren Fliigeln Maleachi 3,20

Begegnungscafe
Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe

Textmarker

Posaunenchor

Die Jugend

Weihnachtsfeier der Gemeinde des lebendigen Gottes
Gottesdienst 2. Advent

L: Beate Zipperer P: Lutz Heidebrecht
Weihnachtsorchester — Sonntagstermin!
Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe

Posaunenchor

Die Jugend

Under Construction

Weihnachtsorchester

Gottesdienst 3. Advent

Die Jugend backt nach dem Gottesdienst Waffein.
L: Theatergruppe Mennodram P: Gerhard Suttor
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Lebendiger Adventskalender (Team Bilichergondel)
Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe

Posaunenchor

Die Jugend

Weihnachtsorchester

Lebendiger Adventskalender (Mennonitengemeinde)
Gottesdienst 4. Advent

L: Marlene Stahl P: Jule Lukasik
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst

Gottesdienst

L: Sabine Schulze Westerhoff P: Frieder Boller

25,

26.

27.
28.

29,
30.
31.

Do

Fr

Sa
So

Mo
Di

Mi

17.00

10.00

17.00

17.00

1. Weihnachtstag
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst

Gottesdienst 2. Weihnachtstag
L: Margit Gascho P: Lutz Heidebrecht

Achtung! Kein Gottesdienst am Vormittag im GZ

Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst

Gottesdienst und Jahresabschluss
L: Lutz Heidebrecht + Margit Schneider-Ferstl

HINWEIS: Parallel zum Gottesdienst findet unsere Kindergruppe 'Jesus Gang" statt.

L = Leitung; P = Predigt




