

Dezember 2025 Gemeindekalender Dezember 2025

Gott spricht: Euch aber, die ihr meinen Namen fürchtet,

soll aufgehen die Sonne der Gerechtigkeit und Heil unter ihren Flügeln Maleachi 3,20

1.	Mo	15.00	Begegnungscafe
		19.00	Theatergruppe <i>Mennodram</i>
2.	Di		
3.	Mi	10.00	Spielegruppe
4.	Do	19.30	Textmarker
		20.00	Posaunenchor
5.	Fr	19.00	Die Jugend
6.	Sa		Weihnachtsfeier der Gemeinde des lebendigen Gottes
7.	So	10.00	Gottesdienst 2. Advent L: Beate Zipperer P: Lutz Heidebrecht
		17.30	Weihnachtssorchester – Sonntagstermin!
8.	Mo	19.00	Theatergruppe <i>Mennodram</i>
9.	Di		
10.	Mi	10.00	Spielegruppe
11.	Do	20.00	Posaunenchor
12.	Fr	19.00	Die Jugend
13.	Sa	16.00	Under Construction
		17.00	Weihnachtssorchester
14.	So	10.00	Gottesdienst 3. Advent <i>Die Jugend backt nach dem Gottesdienst Waffeln.</i> L: Theatergruppe <i>Mennodram</i> P: Gerhard Suttor
		17.00	Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
15.	Mo	18.00	Lebendiger Adventskalender (Team Büchergondel)
		19.00	Theatergruppe <i>Mennodram</i>
16.	Di		
17.	Mi	10.00	Spielegruppe
18.	Do	20.00	Posaunenchor
19.	Fr	19.00	Die Jugend
20.	Sa	17.00	Weihnachtssorchester
		18.00	Lebendiger Adventskalender (Mennonitengemeinde)
21.	So	10.00	Gottesdienst 4. Advent L: Marlene Stahl P: Jule Lukasik
		17.00	Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
22.	Mo		
23.	Di		
24.	Mi	16.00	Gottesdienst L: Sabine Schulze Westerhoff P: Frieder Boller

25.	Do		<i>1. Weihnachtstag</i> 17.00 Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
26.	Fr	10.00	Gottesdienst 2. Weihnachtstag L: Margit Gascho P: Lutz Heidebrecht
27.	Sa		
28.	So		<i>Achtung! Kein Gottesdienst am Vormittag im GZ</i> 17.00 Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
29.	Mo		
30.	Di		
31.	Mi	17.00	Gottesdienst und Jahresabschluss L: Lutz Heidebrecht + Margit Schneider-Ferstl

HINWEIS: Parallel zum Gottesdienst findet unsere Kindergruppe "Jesus Gang" statt.